

Sfinansowane w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

	<p style="text-align: center;"><b>GMINA BOLESŁAWIEC</b></p> <p>ul. Rynek 1 98-430 Bolesławiec <a href="http://www.boleslawiec.net.pl">www.boleslawiec.net.pl</a></p> <p>tel. 62/783 60 84 fax 62/783 60 24 e-mail: <a href="mailto:urzad@boleslawiec.net.pl">urzad@boleslawiec.net.pl</a></p>
---	---

Bolesławiec, dnia 19 grudnia 2022 r.

ZP.271.11.2.2022

**Wszyscy Wykonawcy**

## **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**dot.: postępowania na zadanie:**

**Dostawa laptopów i oprogramowania w ramach grantu pn.:**

**„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytania:**

Czy zamawiający dopuści zainstalowany system operacyjny Windows 10 Pro z możliwością bezpłatnego uaktualnienia do Windows 11?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby zainstalowany lub uaktualniony system był w wersji najnowszej dostępnej na rynku z możliwością odtworzenia(zresetowania do ustawień fabrycznych) do wersji najnowszej dostępnej na rynku(na dzień złożenia oferty). Wszystkie dostarczone laptopy muszą posiadać system operacyjny w wersji najnowszej dostępnej na rynku. Zamawiający nie wnika czy system operacyjny został uaktualniony ze starszej wersji. Możliwość odtworzenia, zresetowania systemu do ustawień fabrycznych Zamawiający równoważy z partycją Recovery umożliwiającą odtworzenie systemu operacyjnego.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza Windows 10 Pro uaktualniony do Windows 11, jednak to na Wykonawcy ciąży obowiązek przeprowadzenia aktualizacji do wersji Windows 11 w sposób zgodny z polityką producenta systemu.

**Pytanie:**

Dotyczy parametru "Bateria" - Czy zamawiający dopuści baterię 2 komorową o pojemności 35Wh pozwalającą na pracę urządzenia przez min. 6 godzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza baterii 2-komorowej.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający zaakceptuje zewnętrzny czytnik kart SD nie zajmujący żadnego z wymaganych dwóch portów USB?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza taki czytnik pod warunkiem, że nie zmniejszy to ilości wolnych portów USB określonych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC

Agata Wypych  
Sekretarz Gminy